Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 03 de outubro de 2018 • Edição 241 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

DECRETO Nº 4749, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018.
Dispõe sobre a transferência  de bem inventariado patrimonial da Guarda Municipal de Vista Alegre do Alto-SP para
a Secretaria Municipal de Saúde de Vista Alegre do Alto-SP, e dá outras providências.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais...
DECRETA
Art. 1º Dispõe sobre a transferência do veiculo tipo Gol 1.0, motor n° BNW 084546, chassi           n°
9BWCA05W16T147528, RENAVAM N° 884299279, combustível álcool/gasolina, placas CPV-3465, ano de
fabricação/modelo 2006/2006, total flex, 4 portas, cor branca, 70 CV, transmissão mecânica, 5 marchas
sincronizadas a frente e uma a ré, pneus 1175/aro 13, freios hidráulicos com a ação nas 4 rodas, banco do motorista
com regulagem de altura, para choque dianteiro na cor preta, de bem inventariado patrimonial da Guarda Municipal
de Vista Alegre do Alto-SP para a Secretaria Municipal de Saúde de Vista Alegre do Alto-SP.
Art. 2º Autoriza-se a regularização patrimonial do veículo acima descrito, pelo departamento competente, em cinco
dias, a contar da data da publicação deste Decreto.
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.Vista Alegre do Alto, 02 de outubro de 2018.
LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO -LICITAÇÃO

DESPACHO DO GABINETE
Tendo em vista a apresentação da documentação da empresa Tranvolts Motores e  Transformadores LTDA EPP a
segunda colocada Processo 1835/2018, Pregão nº 038/2018, determino a lavratura da Ata de Registro de Preço, para
a contratação de empresa para locação de um caminhão munck 6x2, no termos do Edital  nº 057/2018.
O valor total estimado da contratação será de R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais), no qual não poderá
haver nenhuma alteração de valor no período contratado.
Nada mais havendo por tratar, cumpra-se.Publica-se.Vista alegre do alto, 03 de outubro de 2018.
LUIS ANTONIO FIORANI - PREFEITO MUNICIPAL

VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação - TOMADA DE PREÇO nº 03/2018 Processo 1.848/2018. PREFEITO MUNICIPAL: LUIS ANTONIO
FIORANI. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL LOCALIZADO EM TRECHO FINAL DE AVENIDA ROMA, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ELEMENTOS INTEGRANTES DESTE EDITAL, de acordo
com o Edital 069/2018. Realização da Sessão dia 24 de outubro de 2018 ás 09:30 horas. Edital
disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal.

Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 03 de outubro de 2018 • Edição 241 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

		2018-10-23T10:40:45-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128